Tpe6oBaHua K nnaHy rHaHCoBO-X035( [leATenbHOCTN rocyAapCTBEHHOO (MyHULMNANBHOMO) yYpexaeHns,
yTBEpXaeHHble Mpukazom MuHduHa Poccum ot 28 mons 2010 r. Ne 81H
B pea. MNpukasos A N1 3 NeldOH, oT 24.09.2015 Nel40H, oT 29.08.2016 Neld2H

YTBEPXXJAIO
.0bpasoBaHus
10T /LA, YTBEPXAAIOLLETO JOKYMEHT)
H.A. TMOLLEHKO
(pacwudpoBka nognucu)

asrycra 20 17 1.
MnaH hHaHCOBO-X0351INCTBEHHOM AesiTeNbHOCH
Ha 2017 rog v nnaHoBbIl nepuog 2018 1 2019 rogos
koAbl
®dopma no Ko
Hata 10.08.2017
no OKMoO 34140681
KOJ, N0 peecTpy y4acTHUKOB GIOAKETHOro
npouecca, a Takxe Ipuanyecknx nuy, He 603X0777
ABNAOLWMNXCA yHaCTHUKaMU GIOKETHOro npolecca
VHH 6142017233
HavmeHoBaHve yupexaeHusi (nogpasgenenus)  MBOY OOLLU Ne3 Knn 614201001
EpgnHnua nsmepexus: pyo6. no OKEN 383
HaumeHoBaHve opraHa, OCyLeCTB/SAIOLLErO
PYHKLMM 1 NONHOMOUUNA yupeauTens OTaen obpasoBaHnsa AgMuUHUCTpaumy BenokasmTBUHCKOro paiioHa,
Appec haKkTU4eckoro MeCTOHaxX0XAEeHNSA
yupexaeHuns (nogpasgeneHus) 347055, PocToBckas 061, BENOKa/IMTBUHCKWIA p-H, AcHoropka n, CTpouteneii yn, gom Ne 11

1. CBefeHnA 0 feAaTeNlbHOCTUN

1.1. Lenu geatenbHOCTH yupexaeHus (nogpasaenequs):
peanM3auus rapaHTUPOBAHHOTO TOCYAAPCTBOM rpaxaaHam Poccuiickoil defepauum npasa Ha nosyyeHne o6LefoCcTynHoro 1 6ecnnaTHoro o6Lero o6pasoBaHms

1.2. Buabl AeATENbHOCTY yupexaeHus (nogpasaeneHus):
peann3aums OCHOBHbIX NPOTrPaMM HaYaslbHOrO O6LLET0 U OCHOBHOTO 06LLEero 06pa3oBaHus,

1.3. TMepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCSALLMXCS B COOTBETCTBUM C YCTABOM (MOJIOKEHWEM NOAPa3Ae/IeHNs) K OCHOBHLIM BUAAM AeATeIbHOCTH
yupexaeHusi (nogpasgeneHnst), NpefoCTaB/ieHNe KOTOPbIX A5t (PU3NYECKUX U OPUANYECKUX /UL, OCYLLECTB/ISIETCS, B TOM Y1C/e 3a nary:

peannsauusi OCHOBHbIX 06LLe06pa3oBaTesibHbIX NPOrpaMmM HadaslbHOro 06LLEro 06pa3oBaHysi, peann3aLms OCHOBHbIX 06L,e06pa3oBaTe/ibHBX NPOrpaMM OCHOBHOTO 06LLEro o6pasoBaHusi, peanusauus
[ONONHUTEbHBIX 06LUEPa3BMNBAIOLLMX MPOrPaMM, MCUXO/0r0-Nefarornyeckoe KOHCY/IbTYPOBaHe 06Yy4atoLLMXCsl, UX POAUTENENR 1 Nefarornyecknx paboTHUKOB , OpraHn3aLms 1 NpoBeAeHe onvMnuag,

KnMo/nr.na MPAONMNMAMATMM



2. CBefeHns 06 nwvyllecTtse

HaumeHoBaHne nokasatens Cymma, py6.
2.1. O6wan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABWMXMMOrO rocyAapCTBEHHOrO (MyHULMNANbHOTO) UMYLLECTBA, BCEro 3851 810,71
B TOM uucne:
2.1.1. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, 3akpemnjeHHOro CO6CTBEHHMKOM MMYLLIECTBA 3a yupeXAeHneM Ha npase
onenaTtuaHoro vnnaRnaHHH
2.1.2. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOIO yupexaeHnem (nogpasfaeneHnemM) 3a cHeT BblAe/IEHHbIX
CO6CTBEHHMKOM MMYLLECTBA YUpexaeHns CpeacTs
2.1.3. CTonmMOoCTb MMyLLeCTBa, NPUOBGPETEHHOrO yupexaeHnem (nogpasgeneHnem) 3a cHeT AOX0A0B,
NoJTyYEHHbIX OT UHON NMPUHOCSALLEN [A0XO0A AEATENbHOCTH

2.2. O6wan 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXMMOIO roCyAapCTBEHHOrO (MyHULMNAIbLHOIO) UMYLLECTBA, BCEro 2517 331,35
BTOM uucrne:
2.2.1. BaflaHcoBasi CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOTO ABUXIMOTO UMYyLL,eCTBa 1417 753,70

3. Mpoune cBefeHus
3.1. Mpouvne ceegeHns



1.1.1.

1.2.

1.2.1.

3.2.1.

MokasaTenn hMHaHCOBOro COCTOSHUSA yupexaeHus (nogpasaeneHns)
Ha «09» aBrycTta2017 r.
(nocnepaHiol0 OTYETHYIO AaTy)

HaumeHoBaHWe nokasaTens

2
HedhrHaHCoBble aKkTUBbI, BCETO:
U3 HUX:
HeABWXMMOE UMYLLECTBO, BCEro:
B TOM uucne:
ocTaToyHas CTOMMOCTb
0c060 LieHHOe MMYLLeCTBO, BCEro:
B TOM uucne:
ocTaToyHas CTOMMOCTb
®UHaAHCOBbIE aKTUBbI, BCETO:
U3 HUX:
[leHeXHble Cpe/cTBa yYpex/eHus, BCero:
BTOM uuClie:
[leHeXHble CpeAcTBa yUpexaeHus Ha cueTax
[leHexHble CpeAcTBa yUpexeHns, pasmeLleHHble Ha [eno3nTbl B KPeAUTHO opraHusaumm
VHble (PUHAHCOBbIE NHCTPYMEHTbI
fe6uTopckast 3af0/KEHHOCTb Mo A0Xo4aM
febuTopckas 3a3fl0/HKEHHOCTL MO pacxoaam
O6s3aTenspCcTBa, BCEro:
U3 HUX:
[onroeble o6s3arenscTea
KpeauTopckas 3af0/KeHHOCTb:
B TOM YuChie:
npocpoyeHHas KpeanTopckast 3af0/KEHHOCTb

Cymma, ThiC. pyo.
3

Tabnuua 1

6 578,67
385181

825,83
1417,76

896,69

20,07

20,07



HaumeHoBaHve
nokasarens

1
MocTynnieHnsi oT JOXOAOB,
BCEro

[10X0/ibl OT OKa3aHust

ycnyr, pabot

npoyune [oXoAbl
Bbinnathbl No pacxogam,
BCero

BbINIaThl NepcoHaty

BCEro

onnara Tpyaa u

HauncneHns Ha

BbINNaTthbl Mo onnare

onnara Tpyaa u

HauNCneHnst Ha

BbINNaThl Mo onnare

pacxofbl Ha 3aKynky

TOBapoB, pabor, ycnyr,

BCEro

ynnaty Hanoros, c60poB

M VHBIX NnaTexeii, Bcero

MocTynnexne UHaHCOBbIX
aKTVBOB, BCEro

BblI6bITHE (HMHAHCOBBIX
aKTVBOB, BCEro

OcTaToK cpefcTB Ha
Hauano roga

OcTaToK CpeACcTB Ha KOHel,
roga

Kog,
CTpOKM

100

120
160

200

210

211

211

260

230

300
400
500

600

Tabnuua 2

MokasaTenun Mo NOCTYMN/IEHUSAM U BbiNiaTam yupexaeHus (nogpasgeneHus)
Ha «10» aBrycTta 2017 T. _

Kog no
6rKeTHO
Kknaccudmkayum
Poccuiickoii
Ddepepaymn

112

111

119

244

851

BCEro
cybenanm Ha
thrHaHcoBOE
obecneveHve
BbINO/THEHNS
rocyfapcTseH

HoTa(MyHuUMNans
HOro) 3aiaHns u3s
heaepanbHoro
6omxeTa, bropkeTa
cybbekTa
Poccwiickoii
depepauun
(mecTHOroO
4 5
20 050 863,24 20 032 300,00

20 032 300,00 20 032 300,00
18 563,24 -

20 050 863,24 20 032 300,00

17 752,00 17 752,00

11 973 500,00 11 973 500,00
3633 300,00 3633 300,00
4382 381,24 4 363 818,00
43 930,00 43 930,00
219 744,82 219 744,82

cybenaun Ha
hunHaHcoBoe
obecneueHve
BbIMNOSHEHNS!

rocy,apCTBEHHOr0

3ajaHua u3
6lopxeTa

defepasibHOro

hoHaa

ob6s3aTenLHoro
MeAULMHCKOro

CTpaxoBaHus

51

O6bem hnHaAHCOBOrO obecneyeHus, pyo6.

B TOM uucne:
cybenanm, cybenmanmn Ha
npegoctas ocyuiecTB/ieHne
nsiemble B KanuTasbHbIX

COOTBETCTBUM C B/IOXEHW
a63alem BTOpPbIM
nyHkta 1 cratbu
78.1 BrogxeTHoro
Kopekca Poccwiickoii
Ddepepayun
6 7
18 563,24
18 563,24
18 563,24
18 563,24

cpeacTBa

o6s13aTenbHOro

MeANLMHCKOro
cTpaxoBaHwusi

NOCTYN/IEHWs1 OT OKa3aHWs ycnyr
(BbINONHEHUS pabOT) Ha NAaTHOW OocHoBE
W OT UHOW NpWHOCALLE foxoa
[esTenbHoCTH

BCero N3 HUX TPaHTbl



HaunmeHoBaHve Kog,
nokasarens CTPOKU
1 2

Vbinnarsl no pacxofam Ha
3aKynky ToBapoB, pacor,

yCnyr BCero: 0001
B TOM 4vucne:

Ha onnaTy KOHTPaKToB
3ak/Il4YEeHHbIX 40 HaYana
oyepesjHOro

¢hnHaHcoBOrO roga: 1001
Ha 3aKynky ToBapoB

pabor, ycnyr no rogy

Hauvasia 3akynku: 2001

lNoka3sarenu BbINAaT Mo pacxoaam

Ha 2017 r.
ouepeaHoii
hrHaHCOBbLIN rog

4

1638 881,24

1638 881,24
1638 881,24

BCEro Ha 3aKkynku

Ha 2018 r.
1-bllA roA
nnaHoBoro

5

1301 200,00

1301 200,00
1301 200,00

Ha 3aKynky TOBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHus (noapasgeneHus)
Ha «10» aBrycTta 2017 rm

Tabnuua 2.1

CymMMma BbINAaT Mo pacxofam Ha 3akyrnky TOBapoB, paGoT u ycnyr, pyo6.

B COOTBETCTBUN C PefepasibHbIIM 3akoHOM
ot 5 anpens 2013 r. N 44-®3 "O KOHTPAKTHOI cucteme B
chepe 3aKynok ToBapos, paboT, ycnyr ana obecneveHust

Ha 2019 r. Ha 2017 r.
2-0if rog ovepeaHoi
niaHoOBOro (hMHAHCOBBIN Tof,
nensinna
7
1442 300,00 1638 881,24
1442 300,00 1638 881,24
1442 300,00 1638 881,24

Ha 2018 r.
1-bliA rog
nn1aHoBoro

npneinna

1301 200,00

1301 200,00
1301 200,00

B TOM 4ucne:

Ha 2019 r. Ha 2017 .
2-0i4 rog, ouepepgHoii
nnaHoBoro dhrHaHCOBbIN rog

nanmnna
10

1442 300,00

1442 300,00
1442 300,00

Ha 2018 r.
1-blih TOg
nnaHoBoro

nanmnna
11

B COOTBETCTBUU C defepasibHbIM 3aKOHOM
oT 18 mona 2011 r. N 223-93 "O 3akynkax ToBapoBs, paborT,
yCNyr oTAeNbHbIMYA BUAAMU OPUANYECKNX NnL”

Ha 2019 r.
2-0i4 rop,
nnaHoBoro

rnomMI€¥o
12



Tabnuua 3
CBefeHunsa o cpeAacTBax, NOCTYNatoOLLMX
BO BPeMeHHOe pacropshkeHue yupexaeHunsa (nogpasgeneHns)
Ha 2017 r.
(o4epeHOI (hMHAHCOBbIN rof)

HanmeHoBaHve nokasarens Kop, ctpokun Cymma, py6.
1 3
OcTaToK CpefiCTB Ha Ha4as10 roga 010
OcTaToK Cpe/iCTB Ha KOHel, roga 020
Moctynnexune 030 -
BbI6bITHE

040 R



CrnipaBo4Has UHopmaLysi

HavmeHoBaHve nokasarens
1
O61bem ny6/MYHbIX 0653aTeNbCTB, BCEro:
O6bem 6HOAXETHLIX UHBECTULWI (B YacTu NepefaHHbIX NOSHOMOYUN TOCYAaPCTBEHHOIO

(MyHMLMNANbHOTO) 3akasyvka B COOTBETCTBUM C BIOMXeTHbIM Kogekcom Poccuiickoi
depnepauum), Bcero:
O6beM cpeAcTB, MOCTYNMBLUMX BO BPEMEHHOE pacnopskeHue, BCero:

PykoBoautens yupexaeHus (nogpasgeneHus)
(ynonHoMo4YeHHoe NnLo)
(nontocwb) /
3amecTuTeNb PyKOBOAUTENS yupexaeHus (nogpasgeneHus)
no ¢hMHaHCOBLIM BOMpocam

[naBHbIi Gyxrantep yupexaeHus (nogpasaeneHus)

Vicnonnutens

Ten. 886383-4-15-40
10 aBrycrta 2017 r.

Kopg, (‘OOOKM

010
= NV -b[X
djo rw *
* v\
030

E.A. KauypuHa
(pacwwmdpposka nognmcm)

(pacwmdposka nognucu)

H.B. Uyb6artosa
(pacwumdchpoBka nognucu)

O.B. KonoTtHeBa
(paclumdhpoBka nognucu)

Cymma, Thbic. py6.
3

Tabnuua 4



